АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020                                                                                                         № 77
с. Комарье

О внесении изменений в Постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 22.10.2018№62

          В целях приведения нормативных правовых актов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Постановление  администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района от 22.10.2018№62 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля и об утверждении порядка осуществления полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:
     1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области. Назначить органом, уполномоченным на проведение внутреннего муниципального финансового контроля, комиссию в составе:
          Председатель комиссии:
          - Глава  Комарьевского сельсовета – Агапова Владимира Ивановича
          Члены Комиссии:
          - Титкова Нина Николаевна, заместитель главы  Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ;
           - Татарникова Наталья Александровна специалист 1 разряда  администрации Комарьевского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        В.И.Агапов